
Projektas  

Nr. TSP-182 

2021-07-15 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO DARBO 

LAIKO SUDERINIMO 

 

2021 m. liepos     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

21 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 113 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 496 patvirtinto Darbo laiko 

režimo valstybės ir savivaldybių įmonėse, įstaigose ir organizacijose nustatymo aprašo 5 punktu ir 

atsižvelgdama į VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus 2021-07-09 raštą 

Nr. SD-411 „Dėl darbo laiko suderinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suderinti VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro (juridinio asmens kodas 

165801331) darbo laiką: 

Slaugos ir palaikomojo gydymo skyrius – nuo 0:00 val. iki 24:00 val. 

Konsultacinė poliklinika – darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 15:00 val. 

Pirminės sveikatos priežiūros centras – darbo dienomis nuo 7.30 val. iki 18:00 val. 

Įstaigos administracija – darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 17:00 val. (pietų pertrauka 12:00 – 

13:00 val.). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimą Nr. TS-198 „Dėl VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro darbo laiko 

suderinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

https://www.infolex.lt/ta/65125
javascript:OL('65125','16')
https://www.infolex.lt/ta/368200
javascript:OL('368200','113')


 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO DARBO LAIKO SUDERINIMO 

 

2021 m. liepos 9 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2021-

04-26 sprendimu Nr. TS-70 nusprendė reorganizuoti VšĮ Kazlų Rūdos ligoninę prijungiant ją prie 

VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro. VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 2021-07-09 raštu Nr. SD-411 „Dėl darbo laiko suderinimo“ prašoma 

suderinti VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro darbo laiką. 

Sprendimo tikslas – suderinti VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro darbo laiką. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 

496 patvirtinto Darbo laiko režimo valstybės ir savivaldybių įmonėse, įstaigose ir organizacijose 

nustatymo aprašo 5 punkte nurodoma, kad konkretų darbo pradžios, pabaigos ir pietų pertraukos laiką 

pagal Darbo kodekso reikalavimus nustato tos įmonės, įstaigos, organizacijos vadovas, suderinęs su 

įmonės, įstaigos, organizacijos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida  Sendžikienė 
 
 
 

            

mailto:gydytojas@kazluruda.lt

